
Mannschaftswertung
Großfeldkircher Mannschaftsmeisterschaft

Riesentorlauf
Laterns/Gapfohl, 31.01.2010

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

Damen

1  SV Gisingen              12  REDERER Sabine            1993 40.16     2:57.87
  7  REDERER Julia             1991 41.92
  18  TÜRTSCHER Christina       1996 47.77
  27  WEHINGER Monika           1983 48.02

2  WSV Nofels               29  WINKLER Samantha          1996 45.02     3:02.50
  25  ALLGÄUER Sandra           1995 45.42
  2  LINS Karin                1982 45.47
  14  AMANN Karin               1971 46.59

3  SV Tisis                 6  GOHM Miriam               1996 45.48     3:09.05
  8  ZELZER Andrea             1981 46.90
  16  STADELMANN Irene          1967 47.81
  22  WERDER Ulrike             1962 48.86

4  SV Altenstadt            9  GAU Astrid                1966 46.03     3:11.39
  20  ENGLJÄHRINGER Christine   1966 48.18
  38  LINS Anna                 1996 48.58
  28  MÄHR Nicole               1980 48.60

5  SV Tosters               11  HARTMANN Helga            1971 46.19     3:12.36
  32  BITSCHE Elisabeth         1966 48.02
  15  FLACH Monika              1959 48.87
  5  FORSTNER Isabella         1996 49.28

6  SC Feldkirch             26  NICOLUSSI Stephanie       1976 45.84     3:15.01
  34  SCHNEIDER Christiane      1965 46.60
  4  SCHNEIDER Theresa         1993 50.61
  13  SCHNEIDER Elisabeth       1996 51.96

Oldies

1  WSV Nofels               52  BITSCHNAU Thomas          1965 43.61     2:57.51
  62  BUTTAZONI Martin          1963 44.10
  72  OEHRY Martin              1964 44.25
  44  BÜCHEL Rudi               1954 45.55

2  SV Gisingen              41  SIEBERER Fredi            1966 43.35     2:59.16
  50  HEFTI Günther             1963 44.48
  71  TÜRTSCHER Manfred         1961 45.30
  63  LERCHSTER Harald          1968 46.03

01.02.2010   SV Altenstadt            Seite: 1

© Bahl Karl / Version 10.05 7AL060 Lizenz:  SV Altenstadt



Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

3  SV Altenstadt            66  LINS Peter                1968 43.71     3:00.11
  73  MÜLLER Andreas            1967 44.74
  42  ESS Peter                 1947 44.95
  69  BÖHLER Klaus              1957 46.71

4  SC Feldkirch             40  SCHNEIDER Christian       1964 44.13     3:01.34
  67  KESSLER Gerhard           1968 44.47
  56  WEBER Ewald               1966 45.91
  61  VALENTIN Leo              1968 46.83

5  SV Tisis                 43  WERDER Eugen              1962 45.13     3:03.38
  49  KLEINDIENST Kurt          1962 45.78
  65  GABRIEL Mario             1963 46.05
  57  RÜSCHER Wolfgang          1962 46.42

Herren

1  WSV Nofels               81  MEIER Gerd                1968 40.25     5:37.32
  96  FEHR Richard              1980 41.35
  136  MICHELI Kevin             1991 42.33
  111  BITSCHNAU Johannes        1995 42.34
  84  MEIER Kurt                1963 42.50
  142  MÄHR Michael              1972 42.72
  152  AMANN Ecki                1967 42.82
  135  ALLGÄUER Robert           1967 43.01

2  WSV Fellengatter         93  FISCHER Valerian          1991 40.70     5:44.20
  82  SCHÖCH Dietmar            1966 42.34
  102  WIEDERIN Jürgen           1976 42.71
  107  KRISTA Alexander          1972 43.28
  122  LORETZ Martin             1980 43.46
  127  HUTER Kevin               1994 43.66
  116  WIEDERIN Dietmar          1977 44.00
  85  BERTSCH Stefan            1968 44.05

3  SV Altenstadt            78  KOFLER Thomas             1972 41.05     5:46.39
  124  ESS Christoph             1983 42.28
  91  LINS Markus               1976 42.99
  120  MÄHR Matthias             1983 43.48
  109  KOFLER Patrick            1979 43.73
  144  LINS Florian              1990 43.88
  113  LEDERLE Daniel            1981 44.08
  88  MÄHR Stefan               1974 44.90

4  SV Tisis                 92  LEIERER Klaus             1966 41.56     5:49.38
  79  LERCH Gerald              1969 41.92
  143  BÄRNTHALER Günter         1966 42.15
  86  ZELZER Alexander          1973 42.83
  104  PRÜNSTER Mario            1971 43.40
  123  LINS Stefan               1972 44.63
  131  ZOBEL Rainer              1977 45.93
  117  ROLSHOVEN Simon           1973 46.96
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5  SV Gisingen              105  REDERER Gerold            1972 41.19     5:57.56
  77  REDERER Pascal            1995 44.14
  139  MÜLLER Wolfgang           1973 44.56
  130  HAMMERLE Manuel           1979 44.76
  118  WINDISCH Thomas           1991 44.81
  98  TÜRTSCHER Philipp         1994 45.49
  146  WASCHER Marco             1971 45.53
  150  EHRNE Marco               1980 47.08

6  SV Tosters               100  KLAMMER Jürgen            1971 42.96     6:10.13
  119  BITSCHE Tobias            1993 44.55
  83  FLACH Helmut              1986 44.76
  110  WALSER Alexander          1971 45.32
  95  MAYER Gernot              1967 46.64
  126  HEIM Mario                1991 47.72
  134  HAUER Lukas               1993 47.82
  87  FLACH Ernst               1958 50.36
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Großfeldkircher Mannschaftsmeisterschaft

Laterns/Gapfohl 31.01.2010

Veranstalter Feldkircher Schivereine
Durchf. Verein SV Altenstadt  (7002)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Lampert Michael  (KR)
Schiedsrichter
Wettkampfleiter Summer Jürgen

Startrichter Matt Wolfgang
Zielrichter Ganath Stefan

Kurssetzer Lins Hanspeter
Startzeit 11.00  Uhr

Vorläufer A

Wetter
Temperatur

Gen.-Nr. des LV 7AL060
Rennen offen für

Technische Daten

Name der Strecke
Start 1500 m
Ziel 1300 m
Höhendifferenz 200 m

Richtungsänderungen
Toranzahl

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 Jugend I weiblich Jugend I weiblich Jugend I weiblich Jugend I weiblich

  1 12          REDERER Sabine 1993 SV Gisingen              40.16            
  2 29          WINKLER Samantha 1996 WSV Nofels               45.02       4.86 
  3 25          ALLGÄUER Sandra 1995 WSV Nofels               45.42       5.26 
  4 6          GOHM Miriam 1996 SV Tisis                 45.48       5.32 
  5 18          TÜRTSCHER Christina 1996 SV Gisingen              47.77       7.61 
  6 38          LINS Anna 1996 SV Altenstadt            48.58       8.42 
  7 5          FORSTNER Isabella 1996 SV Tosters               49.28       9.12 
  8 4          SCHNEIDER Theresa 1993 SC Feldkirch             50.61      10.45 
  9 31          MATT Katharina 1994 SV Altenstadt            51.27      11.11 

 10 13          SCHNEIDER Elisabeth 1996 SC Feldkirch             51.96      11.80 

 Jugend I männlich Jugend I männlich Jugend I männlich Jugend I männlich

  1 111          BITSCHNAU Johannes 1995 WSV Nofels               42.34            
  2 114          LAMPERT Lucas 1995 WSV Nofels               43.09       0.75 
  3 127          HUTER Kevin 1994 WSV Fellengatter         43.66       1.32 
  4 77          REDERER Pascal 1995 SV Gisingen              44.14       1.80 
  5 119          BITSCHE Tobias 1993 SV Tosters               44.55       2.21 
  6 98          TÜRTSCHER Philipp 1994 SV Gisingen              45.49       3.15 
  7 148          GAU Leon 1995 SV Altenstadt            46.39       4.05 
  8 89          FELSER Felix 1994 SV Gisingen              47.51       5.17 
  9 134          HAUER Lukas 1993 SV Tosters               47.82       5.48 

 10 97          EBNER Benjamin 1994 SV Gisingen              48.23       5.89 
 11 90          CORN Johannes 1996 SC Feldkirch             48.78       6.44 
 12 106          BEHRLE Maximilian 1995 SC Feldkirch             51.25       8.91 

 Jugend II weiblich Jugend II weiblich Jugend II weiblich Jugend II weiblich

  1 7          REDERER Julia 1991 SV Gisingen              41.92            
  2 36          DUNST Stefanie 1990 WSV Nofels               47.03       5.11 
  3 10          JENNY Katharina 1992 WSV Fellengatter         47.80       5.88 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 Jugend II männlich Jugend II männlich Jugend II männlich Jugend II männlich

  1 93          FISCHER Valerian 1991 WSV Fellengatter         40.70            
  2 136          MICHELI Kevin 1991 WSV Nofels               42.33       1.63 
  3 144          LINS Florian 1990 SV Altenstadt            43.88       3.18 
  4 118          WINDISCH Thomas 1991 SV Gisingen              44.81       4.11 
  5 121          SCHATZMANN Lukas 1990 WSV Nofels               46.43       5.73 
  6 126          HEIM Mario 1991 SV Tosters               47.72       7.02 
  7 151          STASTNY Lukas 1990 WSV Fellengatter         48.12       7.42 
  8 101          PREE Mathias 1992 SC Feldkirch             49.69       8.99 
  9 115          BECHTER Marcel 1991 SV Gisingen              53.77      13.07 

 Damen Allgemein Damen Allgemein Damen Allgemein Damen Allgemein

  1 2          LINS Karin 1982 WSV Nofels               45.47            
  2 8          ZELZER Andrea 1981 SV Tisis                 46.90       1.43 
  3 27          WEHINGER Monika 1983 SV Gisingen              48.02       2.55 
  4 28          MÄHR Nicole 1980 SV Altenstadt            48.60       3.13 
  5 21          DELLEMANN Eva-Maria 1984 SC Feldkirch             54.32       8.85 

 Damen AK I Damen AK I Damen AK I Damen AK I

  1 26          NICOLUSSI Stephanie 1976 SC Feldkirch             45.84            
  2 11          HARTMANN Helga 1971 SV Tosters               46.19       0.35 
  3 14          AMANN Karin 1971 WSV Nofels               46.59       0.75 
  4 19          SUMMER Melanie 1972 WSV Nofels               48.79       2.95 
  5 1          WAGNER Ingrid 1975 WSV Fellengatter         48.92       3.08 
  6 35          REINHART Imke 1971 SV Tisis                 53.01       7.17 
  7 23          BAYER Theresa 1970 SV Tosters               54.08       8.24 

 Damen AK II Damen AK II Damen AK II Damen AK II

  1 9          GAU Astrid 1966 SV Altenstadt            46.03            
  2 34          SCHNEIDER Christiane 1965 SC Feldkirch             46.60       0.57 
  3 16          STADELMANN Irene 1967 SV Tisis                 47.81       1.78 
  4 32          BITSCHE Elisabeth 1966 SV Tosters               48.02       1.99 
  5 20          ENGLJÄHRINGER Christine 1966 SV Altenstadt            48.18       2.15 
  6 22          WERDER Ulrike 1962 SV Tisis                 48.86       2.83 
  7 3          MAIER Karin 1963 SV Altenstadt            49.27       3.24 
  8 37          BERTSCH Brigitte 1960 SV Gisingen              50.34       4.31 
  9 33          LUDWIG Elisabeth 1964 SV Tisis                 53.16       7.13 

 10 30          LERCHSTER Birgit 1969 SV Gisingen              54.48       8.45 

 Damen AK III Damen AK III Damen AK III Damen AK III

  1 15          FLACH Monika 1959 SV Tosters               48.87            

 Herren Allgemein Herren Allgemein Herren Allgemein Herren Allgemein

  1 96          FEHR Richard 1980 WSV Nofels               41.35            
  2 124          ESS Christoph 1983 SV Altenstadt            42.28       0.93 
  3 122          LORETZ Martin 1980 WSV Fellengatter         43.46       2.11 
  4 120          MÄHR Matthias 1983 SV Altenstadt            43.48       2.13 
  5 113          LEDERLE Daniel 1981 SV Altenstadt            44.08       2.73 
  6 125          LINS Robert 1981 WSV Nofels               44.14       2.79 
  7 83          FLACH Helmut 1986 SV Tosters               44.76       3.41 
  8 132          ESS Mario 1981 SV Altenstadt            45.77       4.42 
  9 150          EHRNE Marco 1980 SV Gisingen              47.08       5.73 

 Herren AK I Herren AK I Herren AK I Herren AK I

  1 78          KOFLER Thomas 1972 SV Altenstadt            41.05            
  2 105          REDERER Gerold 1972 SV Gisingen              41.19       0.14 
  3 102          WIEDERIN Jürgen 1976 WSV Fellengatter         42.71       1.66 
  4 142          MÄHR Michael 1972 WSV Nofels               42.72       1.67 
  5 86          ZELZER Alexander 1973 SV Tisis                 42.83       1.78 
  6 100          KLAMMER Jürgen 1971 SV Tosters               42.96       1.91 
  7 91          LINS Markus 1976 SV Altenstadt            42.99       1.94 
  8 107          KRISTA Alexander 1972 WSV Fellengatter         43.28       2.23 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

  9 104          PRÜNSTER Mario 1971 SV Tisis                 43.40       2.35 
 10 109          KOFLER Patrick 1979 SV Altenstadt            43.73       2.68 
 11 116          WIEDERIN Dietmar 1977 WSV Fellengatter         44.00       2.95 
 12 80          CORN Markus 1971 SC Feldkirch             44.35       3.30 
 13 139          MÜLLER Wolfgang 1973 SV Gisingen              44.56       3.51 
 14 123          LINS Stefan 1972 SV Tisis                 44.63       3.58 
 15 130          HAMMERLE Manuel 1979 SV Gisingen              44.76       3.71 
 16 88          MÄHR Stefan 1974 SV Altenstadt            44.90       3.85 
 17 94          NICOLUSSI Bernd 1972 SC Feldkirch             44.91       3.86 
 18 133          BURGER Martin 1976 WSV Fellengatter         45.03       3.98 
 19 110          WALSER Alexander 1971 SV Tosters               45.32       4.27 
 20 146          WASCHER Marco 1971 SV Gisingen              45.53       4.48 
 21 138          GASSNER David 1972 WSV Fellengatter         45.56       4.51 
 22 131          ZOBEL Rainer 1977 SV Tisis                 45.93       4.88 
 23 117          ROLSHOVEN Simon 1973 SV Tisis                 46.96       5.91 
 24 129          JÄGER Christian 1972 SV Tisis                 47.65       6.60 

 Herren AK II Herren AK II Herren AK II Herren AK II

  1 81          MEIER Gerd 1968 WSV Nofels               40.25            
  2 92          LEIERER Klaus 1966 SV Tisis                 41.56       1.31 
  3 79          LERCH Gerald 1969 SV Tisis                 41.92       1.67 
  4 143          BÄRNTHALER Günter 1966 SV Tisis                 42.15       1.90 
  5 82          SCHÖCH Dietmar 1966 WSV Fellengatter         42.34       2.09 
  6 84          MEIER Kurt 1963 WSV Nofels               42.50       2.25 
  7 152          AMANN Ecki 1967 WSV Nofels               42.82       2.57 
  8 135          ALLGÄUER Robert 1967 WSV Nofels               43.01       2.76 
  9 41          SIEBERER Fredi 1966 SV Gisingen              43.35       3.10 

 10 52          BITSCHNAU Thomas 1965 WSV Nofels               43.61       3.36 
 11 66          LINS Peter 1968 SV Altenstadt            43.71       3.46 
 12 85          BERTSCH Stefan 1968 WSV Fellengatter         44.05       3.80 
 13 62          BUTTAZONI Martin 1963 WSV Nofels               44.10       3.85 
 14 40          SCHNEIDER Christian 1964 SC Feldkirch             44.13       3.88 
 15 72          OEHRY Martin 1964 WSV Nofels               44.25       4.00 
 16 67          KESSLER Gerhard 1968 SC Feldkirch             44.47       4.22 
 17 50          HEFTI Günther 1963 SV Gisingen              44.48       4.23 
 18 73          MÜLLER Andreas 1967 SV Altenstadt            44.74       4.49 
 19 43          WERDER Eugen 1962 SV Tisis                 45.13       4.88 
 20 147          HÖFLER Thomas 1969 WSV Fellengatter         45.18       4.93 
 21 140          GAU Gerhard 1969 SV Altenstadt            45.20       4.95 
 22 71          TÜRTSCHER Manfred 1961 SV Gisingen              45.30       5.05 
 23 49          KLEINDIENST Kurt 1962 SV Tisis                 45.78       5.53 
 24 56          WEBER Ewald 1966 SC Feldkirch             45.91       5.66 
 25 63          LERCHSTER Harald 1968 SV Gisingen              46.03       5.78 
 26 65          GABRIEL Mario 1963 SV Tisis                 46.05       5.80 
 27 57          RÜSCHER Wolfgang 1962 SV Tisis                 46.42       6.17 
 28 95          MAYER Gernot 1967 SV Tosters               46.64       6.39 
 29 61          VALENTIN Leo 1968 SC Feldkirch             46.83       6.58 
 30 108          OBKIRCHER Jürgen 1967 SV Tisis                 47.19       6.94 
 31 75          CASANOVA Stefan 1966 SV Gisingen              49.21       8.96 
 32 149          SURBERG Hendrik 1968 SV Tisis                 49.82       9.57 
 33 74          LUDWIG Oliver 1967 SV Tisis                 50.72      10.47 
 34 141          KORTIN Joachim 1967 SV Tisis                 54.57      14.32 
 35 60          NACHBAUR Ralph 1964 SV Tosters               57.82      17.57 

 Herren AK III Herren AK III Herren AK III Herren AK III

  1 44          BÜCHEL Rudi 1954 WSV Nofels               45.55            
  2 46          HAUER Hermann 1956 SV Tosters               46.46       0.91 
  3 69          BÖHLER Klaus 1957 SV Altenstadt            46.71       1.16 
  4 68          GOHM Thomas 1952 SV Tisis                 48.96       3.41 
  5 87          FLACH Ernst 1958 SV Tosters               50.36       4.81 
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 Herren AK IV Herren AK IV Herren AK IV Herren AK IV

  1 42          ESS Peter 1947 SV Altenstadt            44.95            
  2 76          FEHR Herbert 1944 WSV Nofels               48.76       3.81 

 Herren AK V Herren AK V Herren AK V Herren AK V

  1 39          HAUEIS Hans 1934 SV Tosters               52.57            

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 150

Nicht am Start: 11

17          OBERHAUSER Birgit 1968 WSV Fellengatter         
24          SCHÖCH Astrid 1971 WSV Fellengatter         
45          DOBLER Kurt 1958 WSV Fellengatter         
48          FEUERSTEIN Walter 1956 SC Feldkirch             
55          BERTSCH Josef 1964 WSV Fellengatter         
59          BERTSCHLER Franz 1956 WSV Nofels               
64          SCHÖCH Werner 1967 WSV Fellengatter         
99          MEIER Daniel 1993 WSV Nofels               

112          WALSER Andreas 1970 SV Tosters               
137          FORSTNER Lukas 1990 SV Tosters               
145          KECKEIS Marius 1993 SV Tosters               

Nicht im Ziel: 2

54          NACHBAUER Thomas 1966 SV Gisingen              
58          KECKEIS Markus 1966 SV Altenstadt            

Disqualifiziert: 4

47          BACHMANN Gerhard 1961 SV Altenstadt            Tor-Nr:  22
53          FORSTNER Robert 1961 SV Tosters               Tor-Nr:  4 

103          MÄHR Hannes 1974 SV Altenstadt            Tor-Nr:  22
128          EHRNE Patrick 1977 SV Gisingen              Tor-Nr:  21

Gewertet: 133

Chef der Kampfrichter
Lampert Michael               
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Offizielle Ergebnisliste
Großfeldkircher Mannschaftsmeisterschaft

Riesentorlauf
Laterns/Gapfohl, 31.01.2010

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 Damen Damen Damen Damen

  1 12          REDERER Sabine 1993 SV Gisingen              40.16            
  2 7          REDERER Julia 1991 SV Gisingen              41.92       1.76 
  3 29          WINKLER Samantha 1996 WSV Nofels               45.02       4.86 
  4 25          ALLGÄUER Sandra 1995 WSV Nofels               45.42       5.26 
  5 2          LINS Karin 1982 WSV Nofels               45.47       5.31 
  6 6          GOHM Miriam 1996 SV Tisis                 45.48       5.32 
  7 26          NICOLUSSI Stephanie 1976 SC Feldkirch             45.84       5.68 
  8 9          GAU Astrid 1966 SV Altenstadt            46.03       5.87 
  9 11          HARTMANN Helga 1971 SV Tosters               46.19       6.03 

 10 14          AMANN Karin 1971 WSV Nofels               46.59       6.43 
 11 34          SCHNEIDER Christiane 1965 SC Feldkirch             46.60       6.44 
 12 8          ZELZER Andrea 1981 SV Tisis                 46.90       6.74 
 13 36          DUNST Stefanie 1990 WSV Nofels               47.03       6.87 
 14 18          TÜRTSCHER Christina 1996 SV Gisingen              47.77       7.61 
 15 10          JENNY Katharina 1992 WSV Fellengatter         47.80       7.64 
 16 16          STADELMANN Irene 1967 SV Tisis                 47.81       7.65 
 17 32          BITSCHE Elisabeth 1966 SV Tosters               48.02       7.86 
 17 27          WEHINGER Monika 1983 SV Gisingen              48.02       7.86 
 19 20          ENGLJÄHRINGER Christine 1966 SV Altenstadt            48.18       8.02 
 20 38          LINS Anna 1996 SV Altenstadt            48.58       8.42 
 21 28          MÄHR Nicole 1980 SV Altenstadt            48.60       8.44 
 22 19          SUMMER Melanie 1972 WSV Nofels               48.79       8.63 
 23 22          WERDER Ulrike 1962 SV Tisis                 48.86       8.70 
 24 15          FLACH Monika 1959 SV Tosters               48.87       8.71 
 25 1          WAGNER Ingrid 1975 WSV Fellengatter         48.92       8.76 
 26 3          MAIER Karin 1963 SV Altenstadt            49.27       9.11 
 27 5          FORSTNER Isabella 1996 SV Tosters               49.28       9.12 
 28 37          BERTSCH Brigitte 1960 SV Gisingen              50.34      10.18 
 29 4          SCHNEIDER Theresa 1993 SC Feldkirch             50.61      10.45 
 30 31          MATT Katharina 1994 SV Altenstadt            51.27      11.11 
 31 13          SCHNEIDER Elisabeth 1996 SC Feldkirch             51.96      11.80 
 32 35          REINHART Imke 1971 SV Tisis                 53.01      12.85 
 33 33          LUDWIG Elisabeth 1964 SV Tisis                 53.16      13.00 
 34 23          BAYER Theresa 1970 SV Tosters               54.08      13.92 
 35 21          DELLEMANN Eva-Maria 1984 SC Feldkirch             54.32      14.16 
 36 30          LERCHSTER Birgit 1969 SV Gisingen              54.48      14.32 

 Herren Herren Herren Herren

  1 81          MEIER Gerd 1968 WSV Nofels               40.25            
  2 93          FISCHER Valerian 1991 WSV Fellengatter         40.70       0.45 
  3 78          KOFLER Thomas 1972 SV Altenstadt            41.05       0.80 
  4 105          REDERER Gerold 1972 SV Gisingen              41.19       0.94 
  5 96          FEHR Richard 1980 WSV Nofels               41.35       1.10 
  6 92          LEIERER Klaus 1966 SV Tisis                 41.56       1.31 
  7 79          LERCH Gerald 1969 SV Tisis                 41.92       1.67 
  8 143          BÄRNTHALER Günter 1966 SV Tisis                 42.15       1.90 
  9 124          ESS Christoph 1983 SV Altenstadt            42.28       2.03 

 10 136          MICHELI Kevin 1991 WSV Nofels               42.33       2.08 
 11 111          BITSCHNAU Johannes 1995 WSV Nofels               42.34       2.09 
 11 82          SCHÖCH Dietmar 1966 WSV Fellengatter         42.34       2.09 
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 13 84          MEIER Kurt 1963 WSV Nofels               42.50       2.25 
 14 102          WIEDERIN Jürgen 1976 WSV Fellengatter         42.71       2.46 
 15 142          MÄHR Michael 1972 WSV Nofels               42.72       2.47 
 16 152          AMANN Ecki 1967 WSV Nofels               42.82       2.57 
 17 86          ZELZER Alexander 1973 SV Tisis                 42.83       2.58 
 18 100          KLAMMER Jürgen 1971 SV Tosters               42.96       2.71 
 19 91          LINS Markus 1976 SV Altenstadt            42.99       2.74 
 20 135          ALLGÄUER Robert 1967 WSV Nofels               43.01       2.76 
 21 114          LAMPERT Lucas 1995 WSV Nofels               43.09       2.84 
 22 107          KRISTA Alexander 1972 WSV Fellengatter         43.28       3.03 
 23 41          SIEBERER Fredi 1966 SV Gisingen              43.35       3.10 
 24 104          PRÜNSTER Mario 1971 SV Tisis                 43.40       3.15 
 25 122          LORETZ Martin 1980 WSV Fellengatter         43.46       3.21 
 26 120          MÄHR Matthias 1983 SV Altenstadt            43.48       3.23 
 27 52          BITSCHNAU Thomas 1965 WSV Nofels               43.61       3.36 
 28 127          HUTER Kevin 1994 WSV Fellengatter         43.66       3.41 
 29 66          LINS Peter 1968 SV Altenstadt            43.71       3.46 
 30 109          KOFLER Patrick 1979 SV Altenstadt            43.73       3.48 
 31 144          LINS Florian 1990 SV Altenstadt            43.88       3.63 
 32 116          WIEDERIN Dietmar 1977 WSV Fellengatter         44.00       3.75 
 33 85          BERTSCH Stefan 1968 WSV Fellengatter         44.05       3.80 
 34 113          LEDERLE Daniel 1981 SV Altenstadt            44.08       3.83 
 35 62          BUTTAZONI Martin 1963 WSV Nofels               44.10       3.85 
 36 40          SCHNEIDER Christian 1964 SC Feldkirch             44.13       3.88 
 37 125          LINS Robert 1981 WSV Nofels               44.14       3.89 
 37 77          REDERER Pascal 1995 SV Gisingen              44.14       3.89 
 39 72          OEHRY Martin 1964 WSV Nofels               44.25       4.00 
 40 80          CORN Markus 1971 SC Feldkirch             44.35       4.10 
 41 67          KESSLER Gerhard 1968 SC Feldkirch             44.47       4.22 
 42 50          HEFTI Günther 1963 SV Gisingen              44.48       4.23 
 43 119          BITSCHE Tobias 1993 SV Tosters               44.55       4.30 
 44 139          MÜLLER Wolfgang 1973 SV Gisingen              44.56       4.31 
 45 123          LINS Stefan 1972 SV Tisis                 44.63       4.38 
 46 73          MÜLLER Andreas 1967 SV Altenstadt            44.74       4.49 
 47 130          HAMMERLE Manuel 1979 SV Gisingen              44.76       4.51 
 47 83          FLACH Helmut 1986 SV Tosters               44.76       4.51 
 49 118          WINDISCH Thomas 1991 SV Gisingen              44.81       4.56 
 50 88          MÄHR Stefan 1974 SV Altenstadt            44.90       4.65 
 51 94          NICOLUSSI Bernd 1972 SC Feldkirch             44.91       4.66 
 52 42          ESS Peter 1947 SV Altenstadt            44.95       4.70 
 53 133          BURGER Martin 1976 WSV Fellengatter         45.03       4.78 
 54 43          WERDER Eugen 1962 SV Tisis                 45.13       4.88 
 55 147          HÖFLER Thomas 1969 WSV Fellengatter         45.18       4.93 
 56 140          GAU Gerhard 1969 SV Altenstadt            45.20       4.95 
 57 71          TÜRTSCHER Manfred 1961 SV Gisingen              45.30       5.05 
 58 110          WALSER Alexander 1971 SV Tosters               45.32       5.07 
 59 98          TÜRTSCHER Philipp 1994 SV Gisingen              45.49       5.24 
 60 146          WASCHER Marco 1971 SV Gisingen              45.53       5.28 
 61 44          BÜCHEL Rudi 1954 WSV Nofels               45.55       5.30 
 62 138          GASSNER David 1972 WSV Fellengatter         45.56       5.31 
 63 132          ESS Mario 1981 SV Altenstadt            45.77       5.52 
 64 49          KLEINDIENST Kurt 1962 SV Tisis                 45.78       5.53 
 65 56          WEBER Ewald 1966 SC Feldkirch             45.91       5.66 
 66 131          ZOBEL Rainer 1977 SV Tisis                 45.93       5.68 
 67 63          LERCHSTER Harald 1968 SV Gisingen              46.03       5.78 
 68 65          GABRIEL Mario 1963 SV Tisis                 46.05       5.80 
 69 148          GAU Leon 1995 SV Altenstadt            46.39       6.14 
 70 57          RÜSCHER Wolfgang 1962 SV Tisis                 46.42       6.17 
 71 121          SCHATZMANN Lukas 1990 WSV Nofels               46.43       6.18 
 72 46          HAUER Hermann 1956 SV Tosters               46.46       6.21 
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 73 95          MAYER Gernot 1967 SV Tosters               46.64       6.39 
 74 69          BÖHLER Klaus 1957 SV Altenstadt            46.71       6.46 
 75 61          VALENTIN Leo 1968 SC Feldkirch             46.83       6.58 
 76 117          ROLSHOVEN Simon 1973 SV Tisis                 46.96       6.71 
 77 150          EHRNE Marco 1980 SV Gisingen              47.08       6.83 
 78 108          OBKIRCHER Jürgen 1967 SV Tisis                 47.19       6.94 
 79 89          FELSER Felix 1994 SV Gisingen              47.51       7.26 
 80 129          JÄGER Christian 1972 SV Tisis                 47.65       7.40 
 81 126          HEIM Mario 1991 SV Tosters               47.72       7.47 
 82 134          HAUER Lukas 1993 SV Tosters               47.82       7.57 
 83 151          STASTNY Lukas 1990 WSV Fellengatter         48.12       7.87 
 84 97          EBNER Benjamin 1994 SV Gisingen              48.23       7.98 
 85 76          FEHR Herbert 1944 WSV Nofels               48.76       8.51 
 86 90          CORN Johannes 1996 SC Feldkirch             48.78       8.53 
 87 68          GOHM Thomas 1952 SV Tisis                 48.96       8.71 
 88 75          CASANOVA Stefan 1966 SV Gisingen              49.21       8.96 
 89 101          PREE Mathias 1992 SC Feldkirch             49.69       9.44 
 90 149          SURBERG Hendrik 1968 SV Tisis                 49.82       9.57 
 91 87          FLACH Ernst 1958 SV Tosters               50.36      10.11 
 92 74          LUDWIG Oliver 1967 SV Tisis                 50.72      10.47 
 93 106          BEHRLE Maximilian 1995 SC Feldkirch             51.25      11.00 
 94 39          HAUEIS Hans 1934 SV Tosters               52.57      12.32 
 95 115          BECHTER Marcel 1991 SV Gisingen              53.77      13.52 
 96 141          KORTIN Joachim 1967 SV Tisis                 54.57      14.32 
 97 60          NACHBAUR Ralph 1964 SV Tosters               57.82      17.57 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 150

Nicht am Start: 11

17          OBERHAUSER Birgit 1968 WSV Fellengatter         
24          SCHÖCH Astrid 1971 WSV Fellengatter         
45          DOBLER Kurt 1958 WSV Fellengatter         
48          FEUERSTEIN Walter 1956 SC Feldkirch             
55          BERTSCH Josef 1964 WSV Fellengatter         
59          BERTSCHLER Franz 1956 WSV Nofels               
64          SCHÖCH Werner 1967 WSV Fellengatter         
99          MEIER Daniel 1993 WSV Nofels               

112          WALSER Andreas 1970 SV Tosters               
137          FORSTNER Lukas 1990 SV Tosters               
145          KECKEIS Marius 1993 SV Tosters               

Nicht im Ziel: 2

54          NACHBAUER Thomas 1966 SV Gisingen              
58          KECKEIS Markus 1966 SV Altenstadt            

Disqualifiziert: 4

47          BACHMANN Gerhard 1961 SV Altenstadt            Tor-Nr:  22
53          FORSTNER Robert 1961 SV Tosters               Tor-Nr:  4 

103          MÄHR Hannes 1974 SV Altenstadt            Tor-Nr:  22
128          EHRNE Patrick 1977 SV Gisingen              Tor-Nr:  21

Gewertet: 133

Chef der Kampfrichter
Lampert Michael               
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